
POTAHY TIBHAR EVOLUTION 

 
V lednu 2013 se na českém trhu objevil nový potah od Tibharu! 

 

Jedná se o další vývojový stupeň potahu s integrovaným přelepovacím 
efektem s dosud nejlepšími vlastnostmi. Jeho kvalita je potvrzena 

špičkovými hráči naší extraligy.  
 

Je k dispozici ve 3 verzích: Evolution MX-P, Evolution EL-P a Evolution FX-
P. Vytváří rodinu vzájemně doplňujících se potahů tak, aby si každý hráč 

našel verzi odpovídající jeho hře. 
 

Evolution EL-P 
Nejpružnější ze série; střední verze potahu Evolution - výborně doplňuje 

ostatní dva potahy; vhodná pro přesný a silný útok blízko nebo ze střední 
vzdálenosti od stolu; pro hráče požadující sílu i rotaci  

Přilnavý povrch v kombinaci s elastickou střední houbou = vysoká rychlost 
a mimořádný spinový potenciál! 

 

Vlastnostmi obdobný potahu Butterfly Tenergy 64 
 

Barva: červená/černá 
Síla: 1,7-1,8;1,9-2,0;2,1-2,2 

 
 

 
 

  



Evolution MX-P 

V celé sérii nejrychlejší potah - přesto neztrácí na spinu; mimořádná 
energie při útoku díky dokonalé geometrii vroubků; schopnost přizpůsobit 

se typu hry; přináší pocit delšího kontaktu pálky s míčkem, proto je 

zejména vhodný pro topspinovou hru blízko nebo ve střední vzdálenosti 
od stolu 

Velmi přilnavý povrch v kombinaci s tvrdou houbou = maximum rychlosti 
a výjimečný spinový potenciál! 

 
Vlastnostmi obdobný potahu Butterfly Tenergy 05 

 
Barva: červená;černá 

Síla: 1,7-1,8;1,9-2,0;2,1-2,2 
 

 
 

 
 
 

  



Evolution FX-P 

Nejměkčí z rodiny Evolution; vysoký cit a maximální kontrola v každé 
herní situaci; dokonale čistý zvuk při topspinu; spinový povrch potahu v 

kombinaci s měkkou houbou pro nejlepší katapult efekt 

Mimořádně přilnavý povrch potahu v kombinaci s pružnou měkkou houbou 
= střední rychlost a skvělý spinový potenciál! 

 
Vlastnostmi obdobný potahu Butterfly Tenergy 05 FX 

 
Barva: červená;černá 

Síla: 1,7-1,8;1,9-2,0;2,1-2,2 
 

 
 

 
 


